



Acea Ambiente Srl - Impianto San Vittore del Lazio

## Modulo consuntivazione forniture

N° 115 Del 26/07/2022

FORNITORE: REM

MESE: LUGLIO 2022

Emissik

26/07/2022

Riferimenti

COD. FORNITORE: 33657

ODA: 48-106954

| Pos    | DDT    | DATA       | SAP     | Descrizione                             | Unità di misura | Q.tà | Prezzo unit | Importo netto |
|--------|--------|------------|---------|-----------------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------|
| 2      | N°0541 | 22/07/2022 | 8909021 | Motore Seipex serie IE4 2 poli JM 132Sb | N°              | 1    | € 794,50    | € 794,50      |
| 3      | N°0541 | 22/07/2022 | 8909019 | Motore Seipex serie IE4 2 poli JM 132Sb | N°              | 2    | € 671,50    | € 1.343,00    |
| 4      | N°0541 | 22/07/2022 | 8916859 | Motore 3 kw 4P - B5 servomotorio        | N°              | 1    | € 746,26    | € 746,26      |
| 5      | N°0541 | 22/07/2022 | 8917352 | MOTORE ABB 3KW 1430 GIRI B3             | N°              | 1    | € 540,50    | € 540,50      |
| 6      | N°0541 | 22/07/2022 | 8916070 | Motore 2,2 kw 4P B3 400V IE2            | N°              | 2    | € 496,00    | € 992,00      |
| 7      | N°0541 | 22/07/2022 | 8916607 | MOTORE MA80B B5 0,55KW G.900 POLI6 380V | N°              | 3    | € 136,29    | € 408,87      |
| 8      | N°0541 | 22/07/2022 | 8917922 | MOTORE BROOK 0,75KW IP55 1385G.         | N°              | 3    | € 288,00    | € 864,00      |
| TOTALE |        |            |         |                                         |                 |      |             | € 5.689,13    |

|      |            |
|------|------------|
| NOTE | € 5.689,13 |
|------|------------|

COMPILATO

NOME: Giangrande Luigi FIRMA: [Firma]

RICHIEDENTE

NOME: Piscopo Giovanni FIRMA: [Firma]

RESPONSABILE RICHIEDENTE

NOME: Russo Carmine FIRMA: [Firma]

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Via Feriucce N.6/A - 03100 Patrica (Fr)  
Tel. 0745-834115 - 0745-839345  
C.F./P. IVA 022410015 SDI MSUXCR1  
CCIAA N. 138995 del 03.05.2002

CONTROLLO DURC POSITIVO



Acea Ambiente Srl - Impianto San Vittore del Lazio

## Modulo consuntivazione servizi

N° 92 del 30/08/2022

### Riferimenti

COD. FORNITORE: 33657

ODA: 48-106953

### FORNITORE:

MESE: LUGLIO 2022

Emissi

30/08/2022

| Pos    | ODS - DDT  | DATA       | Descrizione servizio                                 | Unità di misura | Q.ta | Prezzo unit | Importo netto |
|--------|------------|------------|------------------------------------------------------|-----------------|------|-------------|---------------|
| 1      | DDT N°0605 | 11/08/2022 | MOTORE SEIPEE JM132SA 5,5KW 2POLI (Rif offerta 0431) | N°              | 1    | € 292,00    | € 292,00      |
| 2      | DDT N°0503 | 08/07/2022 | Mmotore cantoni 15kw (Rif offerta 0432)              | N°              | 1    | € 631,50    | € 631,50      |
| 3      | DDT N°0503 | 08/07/2022 | MOTORE SEIPEE IE4 GM160LA 15KW (Rif offerta 0433)    | N°              | 1    | € 741,50    | € 741,50      |
| 4      | DDT N°0503 | 08/07/2022 | MOTORE ORSATI 160L4 B35 15KW (Rif offerta 0434)      | N°              | 1    | € 741,50    | € 741,50      |
| 5      |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 6      |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 7      |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 8      |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 9      |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 10     |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| 11     |            |            |                                                      |                 |      | €           | -             |
| TOTALE |            |            |                                                      |                 |      |             | € 2.406,50    |

NOTE

€

2.406,50

COMPILATO

NOME: Giangrande Luigi

FIRMA:

RICHIEDENTE

NOME: Piscopo Giovanni

FIRMA:

RESPONSABILE RICHIEDENTE

NOME: Russo Carmine

FIRMA:

CONTROLLO DURC POSITIVO

TIMBRO E FIRMA ACCETTAZIONE

Via Ferruccio 16/A 03010 Patrica (Fr)

Tel. 0775.839345 Fax 0775.839345

C.F.P. N° 02200170500 SDI MUXCR1

CCIAA N° 133593 del 03.05.2002

**FORNITORE: REM**

MESE: LUGLIO 2022

Emissic 29/07/2022

## Riferimenti

COD. FORNITORE: 33657

ODA: 48-108018

[illegible]

**COMPILATO**

**NOME:** Giangrande Luigi

FIRMA: \_\_\_\_\_

**RICHIEDENTE**

**NOME: Piscopo Giovanni\_**

FIRMA: \_\_\_\_\_

Edward J. Devine

**RESPONSABILE RICHIEDENTE**

**NOME: Russo Carmine\_**

FIRMA: \_\_\_\_\_

22

**TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE**

100

Via Ferruccio 16/A - 03010 Patrica (Fr)

Tel. 0775.830 161 Fax 0775.839345

C.F./P. IVa 02240470805 SDI M5UXCR1

CONTROLLO DURC POSITIVO

|                       |
|-----------------------|
| COD. FORNITORE: 33657 |
| ODA: 48-109231        |

| COMPILATO   | NOME: Giangrande Luigi | FIRMA:                                                                                |
|-------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|             |                        |   |
| RICHIEDENTE | NOME: Piscopo Giovanni | FIRMA:                                                                                |
|             |                        |  |

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

**REMS**  
RACCOMANDA EMISSIONE

Via Francesco I° 16/A - 03010 P. Lirica (Fr)  
Tel: 0775.830181 - Fax: 0775.839345  
C.F./P. IVA 02244410455 *Scal* UXR1  
C.C.I.A.A. N° 423995

CONTROLLO DURC POSITIVO